

e-mail: zamowienia_publiczne@bbosir.bielsko.plwww.bbosir.bielsko.pl

tel.: 33/816-64-61

Bielsko-Biała, 9 październik 2018r.

WYKONAWCY

Nasz znak: BBOSIR.271.79.2018 – NZ.AS.2335

Dotyczy: odpowiedzi na nadesłane pytania do przetargu nieograniczonego „Usługi kompleksowego sprzątnięcia i bieżącego utrzymywania w należytej czystości i stanie higieniczno-sanitarnym obiektów administrowanych przez Bielsko-Bialski Ośrodek Sportu i Rekreacji” (Znak sprawy: ZP 340-7/18)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 09.10.2018r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że przed przejęciem obiektu do sprzątnięcia zostanie sporządzony protokół zdawczo-odbiorczy, w którym zostaną zaznaczone uszkodzenia w mieniu Zamawiającego, celem wykluczenia możliwości scedowania odpowiedzialności za uszkodzenia nie będące wynikiem działania pracowników Wykonawcy wyłonionego w toku nowego postępowania przetargowego.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza możliwość sporządzenia przed przystąpieniem do świadczenia usługi objętej zamówieniem protokołu zdawczo – odbiorczego, do którego strony będą mogły wpisać uszkodzone mienie Zamawiającego.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Zamawiający zlecając do wykonania usługę sprzątnięcia po imprezie zleca ją w całości w odniesieniu do powierzchni wewnętrznych oraz terenów zewnętrznych, czy dopuszcza taką sytuację, że pracę zostaną zlecone tylko na danym obszarze np. tylko na terenie zewnętrznym lub tylko na powierzchniach wewnętrznych?

Odpowiedz

Zamawiający zlecając do wykonania usługę sprzątnięcia po jakiegokolwiek imprezie zleca ją w całości, zgodnie z warunkami opisanymi w zał. nr 8 do SIWZ wraz z pomieszczeniami i terenami określonymi w zał. nr 9 do SIWZ w zależności od rodzaju przeprowadzonej imprezy.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza, aby personel zastępczy, który ma zostać skierowany do pracy został zatrudniony na początkowym etapie na podstawie umowy cywilnoprawnej? Zatrudnienie pracownika na umowę o pracę, możliwe jest po spełnieniu określonych wymogów jak np. przedstawienie aktualnych badań lekarskich, co nie jest możliwe w przypadku zapewnienia personelu np. w ciągu 60 minut.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami w SIWZ, Wykonawca zobowiązuje się, że pracownicy świadczący usługi w zakresie realizacji zamówienia tj. pracowników fizycznych świadczących usługi sprzątnięcia, w wymiarze niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia, będą w okresie realizacji umowy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza aby osoby, które będą realizowały usługę sprzątnięcia Stadionu pojawiające się akcyjnie, do wsparcia sprzątnięcia w trakcie dużych imprez, były zatrudnione w oparciu o umowy cywilno-prawne, dotyczy to sytuacji, gdy pracownik przychodzi zrealizować usługę sprzątnięcia w danym dniu imprezy np. tylko na 8 godzin jednorazowo w skali miesiąca?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami w SIWZ, Wykonawca zobowiązuje się, że pracownicy świadczący usługi w zakresie realizacji zamówienia tj. pracownicy fizyczni świadczący usługi sprzątnięcia, w wymiarze niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia, będą w okresie realizacji umowy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (jeśli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1).

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający

DYREKTOR

Grzegorz Jania